ГЛАВА

УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

УКАЗ

УДМУРТ ЭЛЬКУНЛЭН

ТОРОЕЗ

Об освобождении от должности начальника

Главного управления ветеринарии Удмуртской Республики

В соответствии с пунктом 7 статьи 47 Конституции Удмуртской

Республики постановляю:

1. Освободить Бурдова Геннадия Николаевича от должности начальника

Главного управления ветеринарии Удмуртской Республики 1 августа 2016 года

по собственному желанию, пункт 3 части 1 статьи 77 Трудового кодекса

Российской Федерации, с выплатой единовременного вознаграждения,

предусмотренного статьей 9 Закона Удмуртской Республики «О гарантиях

деятельности лиц, замещающих государственные должности Удмуртской

Республики».

2. Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания.

Глава

Удмуртской Республики!

г. Ижевск

27 июля 2016 года

№140

А.В. Соловьев